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Rolety zewnętrzne to praktyczny system, który chroni nas na trzy sposoby: nie dopuszcza do zbytniego nagrzania
pomieszczeń, pozwala zminimalizować poziom hałasu, a także zapewnia skuteczną barierę antywłamaniową. 

Rolety firmy Aluprof są wykonywane z wysokogatunkowej blachy aluminiowej posiadającej znakomite właściwości
termoizolacyjne. Rolety z linii OPOTERM są stworzone z myślą o poprawie bilansu energetycznego budynku. Zima
chronią przed stratami ciepła, latem przed nadmiernym nagrzaniem pomieszczeń, mają tez doskonałe parametry
wygłuaszające. 

Latem rolety pozwalają ochronić wnętrze domu przed zbytnim promieniowaniem słonecznym, jeśli zostawimy je
zamknięte na cały upalny dzień – tak jak robią to włosi – wieczorem możemy cieszyć się przyjemnym chłodem i
odprężającym cieniem. Rolety działają skuteczniej niż zwykłe zasłony czy okiennice, ponieważ dzięki ich konstrukcji
pomiędzy powierzchnią okna a pancerzem rolety, wytwarza się poduszka powietrzna stanowiąca doskonały izolator.
Rolety chronią także same okna przed niekorzystnym wpływem czynników atmosferycznych np.: promieniami UV,
które są szczególnie szkodliwe dla uszczelek i okien wykonanych z PVC, wiatrem i  opadami. Zaletą, jaką niewątpliwe
docenimy w mieście, jest ich dźwiękoszczelność, izolacja akustyczna jaka zapewniają rolety.

Nowoczesna konstrukcja umożliwia montaż rolet w każdym budynku, czy to dopiero budowanym, czy już
wzniesionym. Istnieje kilka metod instalacji: system nadprożowy, adaptacyjny, podtynkowy oraz rolety nadstawne.
Warto podkreślić, że Aluprof jest pierwszym polskim systemodawcą którego produkt otrzymał III klasę odporności na
włamanie. Potwierdziły to badania, przeprowadzone w akredytowanym laboratorium badawczym, zgodne z normą
PN-EN 1627:2011. Niezawodność gwarantuje także opatentowany mechanizm zapadkowy w dolnej części rolety,
zapobiegający próbom jej podniesienia. 

Dzięki roletom w czasie wakacji możemy mieć pewność, że nasz dom jest bezpieczny.
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Aluprof S.A. należy do Grupy Kapitałowej Kęty S.A. Firma jest jednym z czołowych producentów systemów
aluminiowych w Europie. Spółka posiada swoje oddziały w Czechach, Niemczech, Rumunii, Wielkiej Brytanii, a także
na Ukrainie i Węgrzech. Główna siedziba Aluprof S.A. znajduje się w Bielsku-Białej, gdzie zlokalizowane są także linie
produkcyjne oraz centrum logistyczne. W oddziale w Opolu, wytwarzane są systemy roletowe. Łączna powierzchnia
zakładów produkcyjnych firmy wynosi blisko 70 000 m². 

Jakość produktów jest dla Aluprof wartością nadrzędną, dlatego inżynierowie Aluprof nieustannie opracowują
zaawansowane technologicznie rozwiązania, odpowiadające na potrzeby nowoczesnego budownictwa w zakresie
energooszczędności i swobody projektowania. W firmie wdrożony został system zarządzania jakością ISO 9001-2001,
który zapewnia zgodność oferowanych produktów z normami europejskimi. W ramach Grupy Kęty, w Złotowie
funkcjonuje akredytowane Laboratorium Pomiarowo-Badawcze, dysponujące innowacyjnymi urządzeniami m.in.
największą w Europie Środkowo-Wschodniej komorą do badań okien, drzwi, fasad oraz żaluzji zewnętrznych. Wysoką
jakość produktów potwierdzają liczne nagrody przyznane przez specjalistów m.in. Dynamiczna Firma, Kryształowy
Profil 2011, Gepardy Biznesu 2011, Efektywna Firma 2011, Duża Perła Polskiej Gospodarki, Diamenty Forbesa,
Brązowe Godło Jakości QI, Jakość Roku 2009, Laur Klienta 2009, Diament Lidera Polskiego Biznesu, Certyfikat
Wiarygodności Biznesowej, Orły Polskiego Budownictwa, Medal Europejski.

Firma, podobnie jak wszystkie spółki należące do Grupy Kęty, od początku swojej działalności stara się pomagać
osobom najbardziej potrzebującym. W tym celu utworzona została Fundacja „Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia”,
która wspiera dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych i promuje ideę rodzinnych form opieki zastępczej.

Grupa Kapitałowa Kęty S.A. jest liderem branży aluminiowej w Polsce. Holding tworzy 18 spółek, prowadzących
działalność zarówno w kraju, jak i zagranicą. Rocznie przetwarzają one blisko 55 000 ton surowców aluminiowych.
Wśród 2 000 odbiorców Grupy znajdują się międzynarodowe koncerny, duże i średnie przedsiębiorstwa oraz hurtownie
reprezentujące niemal wszystkie gałęzie przemysłu m.in. budowlaną, motoryzacyjną, elektromaszynową i spożywczą. 
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